



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

ASAP ApS

Hørsvinget 5, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 27 96 71 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP ApS Hørsvinget 5, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 96 71 16 Stiftet: 3. juli 2006 Hjemsted: Høje Tåstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simone Adler Servais, forperson Flemming Servais Kevin Adler Servais
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	North Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed	ASAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bekæmpele og opsporing af skimmelsvamp, samt udbedring af vandskader i ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.355.959 kr. mod 11.188.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.852.558 kr. mod 1.982.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	13.355.959	11.188.243
1 Personaleomkostninger	-9.624.117	-8.572.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.257	-58.112
Resultat før finansielle poster	3.668.585	2.557.290
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.244	25.620
Andre finansielle indtægter	9.367	660
Øvrige finansielle omkostninger	-164	-894
Resultat før skat	3.705.032	2.582.676
3 Skat af årets resultat	-852.474	-599.974
Årets resultat	2.852.558	1.982.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	352.558	482.702
Disponeret i alt	2.852.558	1.982.702

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.559	98.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.559</u>	<u>98.932</u>
5 Deposita	104.395	102.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.395</u>	<u>102.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.954</u>	<u>201.245</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.554.134	3.528.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.054.253	362.793
Andre tilgodehavender	1.242.088	678.820
Periodeafgrænsningsposter	539.350	342.297
Tilgodehavender i alt	<u>6.389.825</u>	<u>4.912.371</u>
Likvide beholdninger	<u>3.115.889</u>	<u>2.896.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.505.714</u>	<u>7.809.220</u>
Aktiver i alt	<u>9.770.668</u>	<u>8.010.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.190.880	3.838.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	6.815.880	5.463.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.985	38.974
Hensatte forpligtelser i alt	84.985	38.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.605	379.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.154	431
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	806.463	577.764
Anden gæld	1.410.581	1.550.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.869.803	2.508.169
Gældsforpligtelser i alt	2.869.803	2.508.169
Passiver i alt	9.770.668	8.010.465

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.838.322	1.500.000	5.463.322
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.558	2.500.000	2.852.558
	125.000	4.190.880	2.500.000	6.815.880

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.500.211	7.487.852
Pensioner	940.103	943.968
Andre omkostninger til social sikring	65.142	56.992
Personaleomkostninger i øvrigt	118.661	84.029
	9.624.117	8.572.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Servais Holding A/S	27.244	25.620
	27.244	25.620
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	806.463	577.764
Årets regulering af udskudt skat	46.011	22.210
	852.474	599.974
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	638.542	622.542
Tilgang i årets løb	124.884	16.000
Afgang i årets løb	-181.519	0
Kostpris 31. december 2024	581.907	638.542
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-539.610	-481.498
Årets afskrivninger	-63.257	-58.112
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	181.519	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-421.348	-539.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	160.559	98.932

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	104.395	98.733
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.580</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>104.395</u>	<u>102.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>104.395</u>	<u>102.313</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.050
Huslejeforpligtelser	159
Eventualforpligtelser i alt	2.209

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servais Hodling ApS, CVR-nr. 35242872, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Flemming Servais

Direktør

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5ede6

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-26 07:34:48 UTC



Niels Flemming Servais

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5ede6

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-26 07:34:48 UTC



Simone Adler Servais

Bestyrelsesformand

Serienummer: 75c8776c-5b12-4c5e-9b0a-139f9e9d4999

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-26 09:10:12 UTC



Kevin Ingemann Adler Servais

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd8bea4d-5e27-4b74-9139-fcd487609a71

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-26 09:12:11 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-06-26 09:16:10 UTC



Niels Flemming Servais

Dirigent

Serienummer: d6c2624d-29a9-4c1e-b28a-66becc5ede6

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-06-26 09:21:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.